
 
 

 

ЗАПОРІЗЬКИЙ  МІСЬКИЙ  ГОЛОВА 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

26.02.2026   м.Запоріжжя                      №       42 р 

 

 

Про внесення змін до розпорядження міського голови від 23.05.2023 № 135р 

«Про створення постійно діючої комісії по списанню та обліку   

матеріальних цінностей» (зі змінами) 

 

 Керуючись Національним положенням (стандартами) бухгалтерського 

обліку в державному секторі 121 «Основні засоби», 123 «Запаси», 

затвердженими наказом Міністерства фінансів України від 12.10.2010 № 1202   

та Методичними рекомендаціями з бухгалтерського обліку основних засобів, 

запасів суб’єктів державного сектору, затвердженими наказом Міністерства 

фінансів України від 23.01.2015 №11 (зі змінами), у зв’язку з кадровими змінами,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 Внести зміни до розпорядження міського голови від 23.05.2023 № 135р 

«Про створення постійно діючої комісії по списанню та обліку матеріальних 

цінностей» (зі змінами), а саме пункт 4 розпорядження викласти у такій   

редакції: «4. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  

керуючого справами виконкому ради Аркадія МЄШКОВА.». 

 

 

 

Перший заступник міського  

голови з питань діяльності  

виконавчих органів ради       Андрій БУГАР 

 


